i i
Uunion U..-tLambrecHt

Offizielle Ergebnisliste
Steirische Schiilermeisterschaft

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 5AL075P

Ausschreibung: landesverbandsoffen

Ort und Datum: St. Lambrecht - Grebenzen, 08.02.2014 F-Wert: 890
Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000) Zuschlag Herren: 57,33
Durchfiihrender Verein: Union St. Lambrecht (5077) Zuschlag Damen: 61,29
Kampfgericht: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Fiihrer Josef Ernst (AUT) Wetter: bewdlkt
Wettkampfleiter: Gotzl Werner (AUT) Schnee: Maschinenschnee
Schiedsrichter: ZECHNER Willibald (AUT) Temp. Start: -2° Ziel: 0°
Startrichter: Moser Walter (AUT)
Zielrichter: Hoffelner Manfred (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 09:30 Intervall: 0:40 Startzeit: 12:30 Intervall: 0:40
Kurssetzer: Reiter Harald (AUT) Kurssetzer: Klinger Franz (AUT)
Strecke: SCHONANGER (RTL) Strecke: SCHONANGER (RTL)
Homologierung: 11157/12/13 Homologierung: 11157/12/13
Starthohe: 1265 m Zielhdhe: 1015 m Starthohe: 1265 m Zielhéhe: 1015 m
Hohendifferenz: 250 m Hohendifferenz: 250 m
Anzahl Tore: 38 Richtungsand.: 36 Anzahl Tore: 38 Richtungsénd.: 36
Vorlaufer: Vorlaufer:
Toth Zita (AUT) Toth Zita (AUT)
Kuchenmeister Max (AUT) Kuchenmeister Max (AUT)
Prihal Jonas (AUT) Prihal Jonas (AUT)
Perschler Gregor (AUT) Perschler Gregor (AUT)
Gemeldete Starter: 110
In der Wertung: 89 (80,91%)
Schiiler U14 weiblich Punktezuschlag: 61,29
Rang  StNr OSV-Nr. Name JG Vereinsname SB 1.Lauf 2.Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
1 5 504802786 UNTERBERGER Celina 2000 WSV Schladming SB | 1:06,38 1:04,09 2:10,47 12,73
2 6 512400089 HOFER Alexandra 2000 SC Friedberg-Pinggau SB VIl 1:09,99 1:08,06 2:18,05 65,18
3 4 502000754 HARTWEGER Valentina 2000 SV Union Haus/Ennst SB | 1:10,29 1:08,26 2:18,55 68,64
4 2 500300698 MOSER Anna 2000 WSV Altaussee VB~ SB | 1:10,56 1:08,99  2:19,55 75,56
5 1 516400204 ALBRECHT Sophie-Mari 2000 Union Schiklub Oblar SB | 1:11,25 1.08,50 2:19,75 76,94
6 3 521400409 SCHILCHER Anna 2000 Sport Union Volksban SBVI ~ 1:11,24 1:08,77  2:20,01 78,74
7 14 504802451 LETTNER Bernadette 2001 WSV Schladming SBI 1:11,60 1.09,86 2:21,46 88,77
8 9 503700132 SANDER Nina 2001 SKITEAM Kindberg SBV 1:12,03 1:10,37  2:22,40 95,28
9 503700144 PICHLER Anja 2001 SKITEAM Kindberg SBV 1:13,16 1:09,89  2:23,05 99,77
10 17 524800064 GRENTNER Theresa 2001 SC Gai SBIIl 112,64 1:1143 2:24,07 106,83
11 10 518400169 JAMNIG Celina 2001 SC R St.Sefan/Stain SBVI ~ 1:14,20 1:10,75 2:24,95 112,92
12 11 517700201 CZACH Laura-Margareth 2001 USV Krakauebene  SBIV ~ 1:14,47 111,77 2:26,24 121,84
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler U14 weiblich
Rang StNr  OSV-Nr. Name
13 8 505902418 NEISSL Marlena
14 15 503700172 TRIEB Anna-Lena

Schiiler U14 mannlich

Rang  StNr
1 30
2 26
3 19
4 31
5 23
6 28
7 27
8 24
9 46

10 37
11 25
12 44
13 62
14 55
15 52
16 57
17 56
18 60
19 29
20 47
21 38
22 50
23 58
24 40
25 18
26 32
27 21
28 34
29 41
30 45
31 36
32 59
33 61
34 39
35 20
36 54
37 35
38 48
39 88
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OSV-Nr.
509200111
504802280
504701371
502700101
504701905
502400218
512900982
504802215
506000555
502001229
202902958
512800383
511000161
521500768
514500892
505902308
510300254
518400158
524800061
505704552
500300653
504701502
502100203
504701311
505902197
520500317
510300223
503700133
510300217
518400166
503700131
513100640
502400232
521400377
518400154
514100247
513100328
521400320
513100259

Name

RONNER Jan
STEINER Lukas
TRITSCHER Paul
KAINER Markus
BERGER Stefan
HATZ-EICHBERGER Stef
LEP Marcel
SEIDLER Peter
KOTHGASSER Pirmin
PRUCKNER Valentin
NEUMANN Tobias
DAUWA Lukas
PURSTL Jonas
DUJAKOVIC David
PISTRICH Fabio
SAWATZKI Niklas
PERSCHLER Lorenz
HUMITSCH Sandro
HIRTLER Stefan
SCHONBERGER Julian
WIMMER Lukas
STOCKER Roland
RISSNER Michael
BACHLER Fabian
MULLER Rene
BISCHOF Florian
WAGNER Leo
SCHWEIGER Fabian
ROCK Wenzel
HARING Stefan

DIM Johannes
PAPST Christoph
STEINWIDDER Marc
WOLDRICH Lukas
KAINZ Thomas
FEYERL Christian
QUINZ Ricardo
KERN Jakob
PUSTER Andreas

Gen.Nr.: 5ALO75P

JG
2001
2001

JG
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2000

Vereinsname SB
WSV RaiffeisenTurna SB V

SKITEAM Kindberg  SB 'V
Vereinsname SB
SC GoR SB Il
WSV Schladming SB
WSV Ramsau/Dachst SB |
Union Schonberg/L.  SB IV
WSV Ramsau/Dachst SB |
ESV Knittelfeld SB IV
SK-Raika Admont/Hall SB ||
WSV Schladming SB
WSV Veitsch SBV
SV Union Haus/Ennst SB |
WSV Semmering OST

SU-WSV- Langenwan SBV
TUS Eiche Neumarkt SB IV

SC Graz SBX
SC St.Lorenzen/Tr.  SB I

WSV RaiffeisenTurna SB V
SV St.Radegund SB X
SC R St.Sefan/Stain  SB VI
SC Gai SB Il
WSV Tauplitz SBI

WSV Altaussee VB~ SB |

WSV Ramsau/Dachst SB |

Union Oberwdlz SB IV
WSV Ramsau/Dachst SB |

WSV RaiffeisenTurna SB V
SC Weiltkirchen SBIV
SV St.Radegund SB X
SKITEAM Kindberg  SBV
SV St.Radegund SB X
SC R St.Sefan/Stain  SB VI
SKITEAM Kindberg  SBV
SV Skiclub Gaal SBIV
ESV Knittelfeld SB IV
Sport Union Volksban SB VI
SC R St.Sefan/Stain  SB VI
SC Obdach SBIV
SV Skiclub Gaal SB IV
Sport Union Volksban SB VI
SV Skiclub Gaal SB IV

Auswertung: Union St. Lambrecht

Steirische Schiilermeisterschaft

St. Lambrecht - Grebenzen, 08.02.2014

Punktezuschlag: 61,29
1.Lauf 2Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

1:14,99 1:12,80 2:27,79 132,57
116,63 1:16,43 2:33,06 169,03
Punktezuschlag: 57,33
1.Lauf 2Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
1:05,42 1:04,30 2:09,72 23,88
1:06,71 1:0513 2:11,84 38,82
1:06,93 1:.0548 2:12,41 42,83
1:07,00 1:06,24 2:13,24 438,68
1:07,27 1:06,01 2:13,28 48,96
1:07,22 1:06,10 2:13,32 49,24
1:07,63 1:.05,83 2:13,46 50,23
1:07,67 1:.06,37 2:14,04 54,32
1:08,20 1:06,30 2:14,50 57,56
1:08,01 1:.06,60 2:14,61 58,33
1:08,26 1:06,83 2:15,09 61,71
1:09,18 1:.06,27 2:15,45 64,25
1:08,59 1:07,01 2:15,60 65,31
1:09,14 1:.07,85 2:16,99 75,10
1:09,28 1:.07,74  2:17,02 75,31
1:09,73 1:.07,70 2:17,43 78,20
1:09,47 1:.0842 2:17,89 81,44
1:10,39 1:.07,71  2:18,10 82,92
1:10,03 1:08,12 2:18,15 83,27
1:09,80 1:.08,41 2:18,21 83,70
1:10,09 1:08,29 2:18,38 84,89
1:10,30 1:08,33  2:18,63 86,65
1:09,73 1:09,11  2:18,84 88,13
1:13,03 1:06,81 2:19,84 95,18
1:10,56 1:09,46  2:20,02 96,45
1:10,87 1:10,02 2:20,89 102,58
1:10,81 1:10,19 2:21,00 103,35
112,36 1:09,36 2:21,72 108,42
111,62 1:10,14 2:21,76 108,70
112,01 1:10,16  2:2217 111,59
112,21 1:1051  2:22,72 11547
112,85 1:1044 2:2329 11948
112,84 11143  2:2427 126,39
113,22 1:11,20  2:2442 127,44
1:16,82 1:10,17 2:26,99 14555
112,93 1:1469 2:27,62 149,99
113,92 1:14,77 2:28,69 157,53
1:16,16 1:13,45 2:29,61 164,01
114,15 1:15,96 2:30,11 167,53
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler U14 mannlich

Rang StNr  OSV-Nr. Name
40 42 513100541 GELTER Jiirgen

Schiiler U16 weiblich

Rang StNr  OSV-Nr. Name

1 70 509500129 SCHEIB Julia
76 501400274 LEITNER Milena
71 509800099 BERGER Julia
69 511500198 GRAZ Vanessa

oo O AW

Schiiler U16 mannlich

Gen.Nr.: 5ALO75P

JG
2001

JG
1998
1999
1999
1998

75 500300729 SCHWAIGER Veronika 1999
73 509200107 MARCHLER Anna- Maria 1998

Rang StNr  OSV-Nr. Name

1 79 501700675 TRANINGER Manuel

2 92 508300558 SCHUTTER Julian

3 90 509500156 HUTTEL Martin

4 86 504802917 GRASSER Julian

5 99 505902049 ILLMAIER Marcel

6 83 511000157 PICHLER Nico

7 80 203500159 POCHGRABER Paul

8 87 504802684 DIRLINGER Andreas
9 93 504802415 GAHR Lukas

10 85 509200129 LANZENBERGER Luca
11 89 209200158 STOIBER Mario

12 98 508700238 SZOLLOS Barnabas
13 95 504802032 LETTNER Heinrich

14 100 504802364 WEIKINGER Jonas

15 97 501400234 LEITNER Michael

16 94 508700321 BRACHMAIER Bastian
17 106 512800440 FERK Fabian

18 81 504701214 SIMONLEHNER Alexand
19 78 504802388 WIESER Luca

20 101 514100230 REITER Bernhard

21 104 513100357 PERSCHLER Lukas
22 82 501700666 DANKLMAIER Simon
23 102 502400219 HATZ-EICHBERGER Mart
24 96 511000155 REIF Markus

25 105 502400231 STEINWIDDER Kevin
26 110 510300296 WIESELMANN Paul

27 103 513100445 GMEINBAUER Lukas
28 109 513100260 PUSTER Thomas

29 91 510300161 HORVATH Paul
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JG
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Vereinsname SB
SV Skiclub Gaal SB IV
Vereinsname SB
SC ATUS Frauental SB VI
USC Raika Greim SB IV
Skiverein Etmif3| SBV
SV Union Hart-P. SBX
WSV Altaussee VB SB |
SC GoR SBII
Vereinsname SB
SC Raika Grébming  SB |
WSV Pichl-Reiteralm SB |
SC ATUS Frauental SB VI
WSV Schladming SB
WSV RaiffeisenTurna SB V
TUS Eiche Neumarkt SB IV
UNION Waidhofen/Yb WEST
WSV Schladming SB |
WSV Schladming SB |
SC GoR SBIIl
SV Hohe Wand OST
USV-Kreischberg SB IV
WSV Schladming SB |
WSV Schladming SB
USC Raika Greim SBIV
USV-Kreischberg SB IV
SU-WSV- Langenwan SB V
WSV Ramsau/Dachst SB |
WSV Schladming SB |
SC Obdach SB IV
SV Skiclub Gaal SB IV
SC Raika Grébming  SB |
ESV Knittelfeld SB IV
TUS Eiche Neumarkt SB IV
ESV Knittelfeld SB IV
SV St.Radegund SB X
SV Skiclub Gaal SB IV
SV Skiclub Gaal SBIV
SV St.Radegund SB X

Auswertung: Union St. Lambrecht

Steirische Schiilermeisterschaft

St. Lambrecht - Grebenzen, 08.02.2014

Punktezuschlag: 57,33

1.Lauf 2.Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
1:26,83 1:2491 2:51,74 319,92

Punktezuschlag: 61,29

1.Lauf 2Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
1:04,90 1:03,73 2:08,63 0,00
1:07,66 1:05,75 2:13,41 33,07
1:07,87 1:06,37 2:14,24 38,82
1:08,85 1:06,09 2:14,94 43,66
1:07,10 1:08,33 2:15,43 47,05
1:10,26 1:08,40 2:18,66 69,40

Punktezuschlag: 57,33

1.Lauf 2Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
1:03,83 1:02,50 2:06,33 0,00
1:03,71 1:02,82 2:06,53 1,41
1:04,58 1:03,58 2:08,16 12,89
1:04,58 1:03,64 2:08,22 13,32
1:04,33 1:04,17  2:08,50 15,29
1:04,89 1:04,59 2:09,48 22,19
1:05,37 1:04,13  2:09,50 22,33
1:05,53 1:04,34  2:09,87 24,94
1:05,75 1:04,25 2:10,00 25,86
1:05,88 1:04,75 2:10,63 30,29
1:05,75 1:04,90 2:10,65 30,43
1:06,60 1:04,54 2:11,14 33,89
1:07,90 1:03,82 2:11,72 37,97
1:06,68 1:0523 2:11,91 39,31
1:06,81 1:05,12 2:11,93 39,45
1:06,78 1:05,18  2:11,96 39,66
1:06,48 1:05,50 2:11,98 39,80
1:06,96 1:0520 2:12,16 41,07
1:06,33 1:06,12 2:12,45 43,12
1:08,28 1:06,34 2:14,62 58,40
1:09,37 1:07,34 2:16,71 73,13
1:05,01 1:12,35 2:17,36 77,71
1:09,71 1:.07,73 2:17,44 78,27
1:06,20 1:11,35 2:17,55 79,05
1:10,89 1:09,27 2:20,16 97,43
112,11 1:.08,06 2:20,17 97,50
112,42 1:09,64 2:22,06 110,82
1:16,51 1:13,74 2:30,25 168,52
1:05,55 1:34,25 2:39,80 235,80
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler U16 mannlich

Rang  StNr

OSV-Nr. Name

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
43
49
51
65
68
74
107

Nicht am Start (2. Lauf):

StNr
16

StNr
12
13
22
53
67
108

StNr
63
64
66
72
77
84

Disqualifiziert (1. Lauf):

StNr
88

Unterschrift Chefkampfrichter

Gen.Nr.: 5ALO75P

JG Vereinsname SB

7 (6,36%)

Steirische Schiilermeisterschaft

St. Lambrecht - Grebenzen, 08.02.2014

Punktezuschlag: 57,33

1.Lauf 2Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

OSV-Nr.  Name JG Vereinsname/SB Klasse
513100379 BERGER Dominic 2000 SV Skiclub Gaal SB IV U14 m
522800059 PISTRICH Marvin 2001 SV Frojach/Katsch SB IV Ut4 m
513100550 BESEROWICZ Pascal 2001 SV Skiclub Gaal SB IV U14 m
202400289 EICHBERGER Kristina 1999 WSV Puchberg OST U1 w
513100411 RIFFNALLER Verena 1998 SV Skiclub Gaal SB IV U16 w
508700422 MEKLAU Tatjana 1999 USV-Kreischberg SB IV Ui w
509500202 PAIL David 1999 SC ATUS Frauental SB VI U16 m

1 (0,91%)

OSV-Nr.  Name JG  Vereinsname/SB Klasse

502100204 FIXL Nadine 2001 Union Oberwolz SB IV U14 w
Nicht im Ziel (1. Lauf): 6 (545%)

OSV-Nr.  Name JG  Vereinsname/SB Klasse
514100251 SCHMEDLER Lena 2001 SC Obdach SB IV U14 w
504701798 STECHER Selina 2001 WSV Ramsau/Dachstein SB | Ut4 w
500900661 KOLLMANN Manuel 2000 SC Deutschfeistritz SB X U14 m
510100245 ZIRKER Nico 2001 SV Rechberg SB VIII U14 m
514100225 EDLINGER Lisa 1999 SC Obdach SB IV U16 w
500900526 HERZOG Marcel 1999 SC Deutschfeistritz SB X U1 m

Nicht im Ziel (2. Lauf): 6 (545%)

OSV-Nr.  Name JG  Vereinsname/SB Klasse
501700659 SCHREMPF Sarah 1999 SC Raika Grébming SB | U16 w
512400051 ARCHAM Chiara 1999 SC Friedberg-Pinggau SB VI Ut w
204700082 BAUER Sabrina 1998 WSV Traisen MITTE U16 w
504801780 MICHEL Carmen 1998 WSV Schladming SB | U1 w
507700498 JOB Nina 1999 Union St. Lambrecht SB IV U1é w
514700117 REGNER Niklas 1999 SG KNAUF WeiRlenbach SB Il U16 m

1 (0,91%)

OSV-Nr. Name JG Vereinsname/SB Klasse Tornr.

208800146 KOBERL Fabian 1999 WSV Wilhelmsburg MITTE U16 m 36
Flhrer Josef Ernst (AUT)
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Steirische Schiilermeisterschaft

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 5AL075P St. Lambrecht - Grebenzen, 08.02.2014

Raiffeisen
Meine Bank
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